Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 марта 2024 года  № 380 - 7
р.п. Дубровка

О согласовании передачи
в аренду объекта недвижимого
имущества

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ              «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 21.03.2023 г. № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»

Дубровский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
         1. Согласовать передачу в аренду Брянской областной коллегии адвокатов сроком на 11 месяцев находящегося в собственности Дубровского муниципального района Брянской области объекта недвижимого имущества - нежилого помещения общей площадью 9,3 кв.м., номер на поэтажном плане 8, расположенного по адресу: Брянская область, Дубровский район, рп. Дубровка, ул. Красная, д. 1.
2. Запретить арендаторам указанного в пункте 1 нежилого помещения осуществлять в период срока действия договора аренды передачу (уступку) прав третьим лицам и сдачу названного помещения в субаренду.
         3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Дубровского района Шевелёва И.А.

Заместитель председателя Дубровского
районного Совета народных депутатов                                           А.В.Сорокин